ITHZEIZ TAIAIKQN A.O.T. POAQOY 2022-2023 EKINMPOGEZME

Ap. AiTnong Ovouatetrwvuuo - MNMartpwvupho BaBpoAoyia | lNMpwTtékoAAo

2
3
4
5

KOINOTIKO [MPO2XOAIKO KENTPO Al'. ATTOZTOAQN

94
96
95
92

K.T. AHMHTPIOX 190,00

A.l'. Mavayiwtng
K.N. OKTAH
K.E. IQANNHZ
ZA.A.

170,00
170,00
150,00
140,00

2UvoAo AITioewv: 5
2UvoAo AITAocewv TTou ETTIAEXOBNnKav: 5
Mepiopiouds Aimmoewy Tagng: 30

2515
2542
2604
2558
2514



